尼議事第3930号-３

平成30年10月12日

尼崎市議会議員  様

尼崎市議会議長

波 多 正 文

第７回尼崎市議会定例会（第５日）の議事日程について

平成３０年１０月１２日再開の第７回尼崎市議会定例会（第５日）の議事日程を次のとおり定め

たので通知します。

第７回尼崎市議会定例会議事日程（第５号）

平成３０年１０月１２日 午前１０時３０分 開議

第1 議案第 ９１号 尼崎市公共施設整備基金条例の一部を改正する条例について

第2 議案第 ９２号 尼崎市文化振興基金条例について

第3 議案第 ９３号 尼崎市介護保険条例の一部を改正する条例について

第4 議案第 ９４号 尼崎市介護保険法に基づく指定居宅サービスの事業の人員、設備及び

          運営の基準等を定める条例の一部を改正する条例について

第5 議案第 ９５号 尼崎市障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律

          に基づく指定障害福祉サービスの事業の人員、設備及び運営の基準を定

 める条例の一部を改正する条例について

第6 議案第 ９６号 尼崎市立ユース交流センターの設置及び管理に関する条例について

第7 議案第 ９７号 尼崎市指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例について

第8 議案第 ９８号 尼崎市農業共済条例の一部を改正する条例について

第9 議案第 ９９号 尼崎市生産緑地地区の区域の規模に関する条件を定める条例について

第10 議案第１００号 尼崎市建築物等関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第11 議案第１０１号 尼崎市特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正す

          る条例について

第12 議案第 ８６号 平成３０年度尼崎市一般会計補正予算（第２号）

第13 議案第 ８７号 平成３０年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費補正予算（第１号）

第14 議案第 ８８号 平成３０年度尼崎市水道事業会計補正予算（第１号）

第15 議案第 ８９号 平成３０年度尼崎市工業用水道事業会計補正予算（第１号）

第16 議案第 ９０号 平成３０年度尼崎市モーターボート競走事業会計補正予算（第２号）

第17 議案第１０２号 工事請負契約について

第18 議案第１０３号 工事請負契約について

第19 議案第１０４号 工事請負契約について

第20 議案第１０５号 工事請負契約の変更について

第21 議案第１０６号 工事請負契約の変更について

第22 議案第１０７号 事業契約及び市有地の売払いについて

第23 議案第１０８号 市道路線の認定について

第24 認定第  １号 平成２９年度尼崎市歳入歳出決算について

第25 認定第  ２号 平成２９年度尼崎市水道事業会計決算について

第26 認定第  ３号 平成２９年度尼崎市工業用水道事業会計決算について

第27 認定第  ４号 平成２９年度尼崎市下水道事業会計決算について

第28 認定第  ５号 平成２９年度尼崎市モーターボート競走事業会計決算について

第29 議案第１０９号 平成２９年度尼崎市水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第30 議案第１１０号 平成２９年度尼崎市工業用水道事業会計未処分利益剰余金の処分につ

          いて

第31 議案第１１１号 平成２９年度尼崎市下水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第32 議案第１１２号 平成２９年度尼崎市モーターボート競走事業会計未処分利益剰余金の処

          分について

第33 請願第  ２号 地方消費者行政に対する財政支援の継続・拡充についての請願

第34 陳情第  ６号 藻川左岸堤防の天端浸水防止舗装工事の実施についての陳情

第35 陳情第  ７号 現状計画での雨水貯留管整備事業を着工しないことについての陳情

第36 陳情第  ８号 杭瀬児童ホームの定員増等についての陳情

第37 議案第１１３号 平成３０年度尼崎市一般会計補正予算（第３号）

第38 議案第１１４号 尼崎市固定資産評価審査委員会の委員の選任について

第39 諮問第  ２号 人権擁護委員の候補者の推薦について

 以 上